
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

!contactenos

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Dom jednorodzinny w Los Alcázares - Rynek pierwotny
LOS ALCÁZARES 442.000€ ID # N8403

232m2 3 3 176m2

• Basen: Prywatny • Blisko do szkoły • Klimatyzacja • Solarium • Blisko do pola golfowego

• Piwnica
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Opis

Nowe wille w pobliżu pola golfowego La Serena i plaży w Los Alcázares

Odkryj  ekskluzywne  nowe  wille  w  prestiżowej  dzielnicy  Torre  del  Rame  w  Los  Alcázares  w  Murcji.  Znana  ze  swojego
śródziemnomorskiego klimatu lokalizacja oferuje łatwy dostęp zarówno do La Serena Golf, jak i pięknych plaż Mar Menor, co czyni
ją idealnym miejscem do wypoczynku i relaksu.

Opcje i cechy nieruchomości
Do wyboru są dwa wspaniałe modele willi: wolnostojące lub w zabudowie bliźniaczej. Oba oferują 3 sypialnie, 3 łazienki, piwnicę z
garażem, prywatny basen i przestronne solarium. Te nowoczesne, eleganckie projekty charakteryzują się jasnymi, otwartymi
przestrzeniami  wypełnionymi  naturalnym  światłem,  wysokiej  jakości  wykończeniami,  klimatyzacją  kanałową  i  ogrzewaniem
podłogowym w łazienkach. Każda willa obejmuje również ogród krajobrazowy i w pełni wyposażoną kuchnię.

Doskonała lokalizacja i łatwy dostęp
Dogodnie  zlokalizowane  w  pobliżu  autostrady  AP7,  wille  są  dobrze  skomunikowane  z  wybrzeżem  Morza  Śródziemnego,
umożliwiając odkrywanie różnorodnego piękna regionu. Okolica oferuje szeroką gamę pobliskich udogodnień, w tym supermarkety,
sklepy, ośrodki sportowe, szkoły i apteki, zapewniając komfortowy, wygodny styl życia w spokojnym otoczeniu mieszkalnym.

Pobliskie interesujące miejsca
Pole golfowe La Serena: 1 km
Plaża Mar Menor: 1 km
Lotnisko Murcja: 35 km
Port Cartagena: 22 km
Lokalne centrum handlowe: 3 km

Okolica

Los Alcázares, Costa Calida - Murcia
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